
 

 

UCHWAŁA NR XVII/155/20 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 6 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

2019 poz. 506 ze zm.), art. 212, 214, 215, 218, 219, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. 2019 poz. 869 ze zm.), Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/137/19 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2020, zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem nr 11/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 23 stycznia 2020 roku 

᠆ Uchwałą nr XV/139/20 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 10 lutego 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem nr 31/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 5 marca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem nr 34/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 16 marca 2020 roku, 

᠆ Uchwałą nr XVI/146/20 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 27 marca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem nr 41/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 14 kwietnia 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem nr 42/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 27 kwietnia 2020 roku  wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1. uchwały otrzymuje brzmienie:"1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2020 o kwotę 

81.062,00 zł do kwoty 90.791.837,71 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 76.790.457,21 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 14.001.380,50 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 22.861.750,99 zł 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 842.593,00 zł  

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały." 

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 12.994.482,72 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 maja 2020 r.

Poz. 4298



᠆ zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały." 

2) § 2. uchwały otrzymuje brzmienie: "1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2020 o kwotę 

81.062,00 zł do kwoty 84.991.393,32 zł z tego: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 72.714.748,93 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 12.276.644,39 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

Plan wydatków majątkowych określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 22.861.750,99 zł  

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 842.593,00 zł  

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały." 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  8.989.181,61 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały." 

3) § 4. uchwały otrzymuje brzmienie: "Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.367.065,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.244.136,00 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 6  do niniejszej uchwały" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Szustkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4298



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XVII/155/20 

Rady Gminy i Miasta Odolanów  

z dnia 6 maja 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4298



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XVII/155/20 

Rady Gminy i Miasta Odolanów  

z dnia 6 maja 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4298



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr XVII/155/20 

Rady Gminy i Miasta Odolanów  

z dnia 6 maja 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4298



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr XVII/155/20 

Rady Gminy i Miasta Odolanów  

z dnia 6 maja 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4298



Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr XVII/155/20 

Rady Gminy i Miasta Odolanów  

z dnia 6 maja 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4298



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4298



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XVII/155/20 

Rady Gminy i Miasta Odolanów  

z dnia 6 maja 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4298


		2020-05-25T10:53:24+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




